
Plán finanční svobody
K O M P E N Z A Č N Í  P L Á N



Zvýšit kvalitu života
každému

jednomu člověku.

 v oblasti zdraví, 
osobního a finančního rozvoje  

VIZE SPOLEČNOSTI



Kompenzační plán
partnerů Imuni.

 je vašim průvodcem 
pravidly pro odměňování 

Kompenzační plán

Unikátnost tohoto systému odměn spočívá v jeho štědrosti  
a možnosti dosáhnout na vysoké finanční odměny již od startu 


vašeho podnikání.



FINANČNÍ NEZÁVISLOST

Spolupráce s 
je spolehlivá cesta 


 nezávislosti.

Imuni 


k finanční



Imuni změní váš život

F i n a n c e2 o s o b n í  r ů s t3Z d r a v í1



Produkty jsou vyvinuty pro podporu zdraví a 
krásy. Spoluprací s Imuni šíříte vizi zdravého 
životního stylu dále a tím můžete pomáhat 
dalším lidem.



Získáte přístup k nejnovějším výzkumům 

a látkám, které významně podporují zdraví 

a vitalitu. 

Z d r a v í1

Health

Vitality

IMMUNITY



02

Unikátní systém

1 000, 10 000
1 000 000 EUR

 odměn a bonusů umožňuje 
získat nadstandardní profit již od prvního dne 
spolupráce. 



Rozšířováním týmu a nákupního společenství 
můžete vytvořit pasivní příjem. 



Měsíčně můžete vydělat  nebo 

. Možnosti škálovatelnosti 

vašeho podnikání jsou téměř neomezené.

* Odměny získané z kompenzačního plánu zavisí na konkrétní aktivitě 
každého partnera a nelze garantovat jakýkoliv jistý zisk či odměny.

f i n a n c e2

Trust

Wealth


Freedom



Úspěch je výsledkem osobního rozvoje. 


zdokonalovat a růst jako osobnost.



týdeního Leadershipu, kvartálních 
konferencí, porad Lídrů a nebo využít Online 
Akademie

Vytváříme podmínky, ve kterých se můžete 
neustále 

Vzdělání je v naší komunitě jednou z hlavních 
priorit a proto se můžete pravidelně zúčastnit 

 s desítkami hodin kvalitního video 
obsahu. 





O s o b n í  r ů s t3

ENERGY

PASSION

GROWTH



Imuni Kompenzační plán je 
 systém odměňování, se 

kterým jsme se za  v síťovém 
marketingu setkali.

nejšťedřejší
20 let



Hlavní pilíře Kompenzačního plánu Imuni

K o m p e n z a č n í  

p l á n

F é r o v o s t2
Jednoduché, transparetní 

fér podmínky bez “háčků” 

a nepříjemných překvapení.

R y c h l ý  S t a r t4
Možnost madstandardních příjmů 

hned od startu. 20 až 50% z prvních 
objednávek a další bonusy.

Vysoké provize a spousta

odměn za aktivity.

Š ť e d r o s t 1

S p o l e h l i v o s t 3
Systém odměn, na který se můžet 
spolehnout. Při pravidelné aktivitě 


se vždy dostaví výsledky. 



STRUKTURY
HYBRID-BINÁR

HYBRID-BINÁR - PLÁN IMUNI
Jeden z nejmodernějších způsobů odměňování. Eliminuje 
nevýhody Unilevel a binárních systémů. Odměňování je 
doplněno Matching bonusem, který vyplácí provize z obou 
binárních noh dle kvalifikace.                     

Výhody

Vyšší výdělky

Eliminace konkurence
Nelze přeskočit

Rychlejší výsledky

Neexistují cykly

Více druhů příjmu

=

VY

1

1

2 3 4 5

6

2

7
6

7

88 9 10

VY

3

4

5

9 10



PŘÍLEŽITOSTI A ODMĚNY
KOMPENZAČNÍ PLÁN

Unikátní kompenzační plán 

a obchodní příležitost 

7 druhů odměn


     Retail Bonus
     Loyalty Bonu
     Start bonus
     Binary Bonus
     Matching Bonu
     Cash Bonu
     Lifestyle Bonus



IMUNI BONUS SYSTÉM
1. RETAIL BONUS

1. Retail Bonus


  Podmínky: min. nákup 40 PV za 28 dní

Odměna 20-40%

měsíční nákup 80 
PV,  bonus je 40% z PV bodů

se počítá do vaší měsíční 
aktivity.

 z PV bodů nákupu 
zákazníků, kteří uskutečnili nákup přes váš 
osobní replikovaný web (nákup bez 
registrace).




Jakmile přesáhne Váš 
. 




Retail bonus 

Nákup skrze váš link



IMUNI BONUS SYSTÉM
2. LOYALTY BONUS

2. Loyalty Bonus


  Podmínky: min. nákup 40 PV za 28 dní

Věrnostní odměna 
 nad 80 PV.



 Opakovaný nákup za 180 PV 
odečte se 80 PV a ze zbylých 100 PV se 
vypočte odměna ve výši 20%




20% z PV bodů z vašich 
opakovaných nákupů

Příklad:

Distribuuje se 1. pondělí v novém měsíci

Opakovaný nákup se vyplatí



IMUNI BONUS SYSTÉM
3. START BONUS

3. Start Bonus

Odměna 20-50% z PV bodů

Odměna až 30% z PV bodů

 z prvních 
nákupů vašich nově zaregistrovaných 
partnerů.



 z rozdílu mezi 
karierními pozicemi z prvních nákupů nově 
zaregistrovaných partnerů přivedených do 
vaší struktury.

  Podmínky: min. nákup 40 PV za 28 dní

Dále viz tabulka



IMUNI BONUS SYSTÉM
4. BINÁRNÍ BONUS

4. Binární bonus

Odměna 20 % z PV bodů z následných 
nákupů vaší „slabší“ binární strany. 
PÁROVÁNÍ 1:1 levá a pravá binární strana.

Nevypárované body se převádí do dalšího týdne.

Maximální týdenní provize je 10 000 EUR.

  Podmínky: min. nákup 40 PV za 28 dní

Dále viz tabulka

Příklad BINÁRNÍHO systému

20%

20%20%

20% 20%

20%

+

+

+

+

+

+

+
+

+

+

+

+
+

+

+

+ +



IMUNI BONUS SYSTÉM
5. MATCHING BONUS

5. Matching Bonus

Odměna na základě provize z binárního 
bonusu partnerů vaší sítě až do desáté 
generace. 

Dynamická komprese.

Výplata z obou binárních stran.

  Podmínky: min. nákup 80 PV za 28 dní

Dále viz tabulka

+

+

+

+
+

+
+

+

+

+

+
+

+

+



IMUNI BONUS SYSTÉM
6. CASH BONUS

6. Cash Bonus

Jednorázová odměna

200-50 000 Euro
 za dosažení nové 

karierní pozice ( ).


Polovina částky se vyplatí při dosažení 
nové pozice, druhá polovina se vyplatí při 
obhájení pozice.

  Podmínky: min. nákup 80 PV za 28 dní

Dále viz tabulka



IMUNI BONUS SYSTÉM
7. LIFESTYLE BONUS

7. Lifestyle Bonus

Odměna vyplácena každý měsíc

200-900 Eur

 

při pravidelném dosahování pozic 

od pozice Manager ( ).

Výplata je první zúčtovací období 

v následujícím měsíci. 

  Podmínky: min. nákup 80 PV za 28 dní

Dále viz tabulka

KVĚTEN

+200 až 900 EUR

každý měsíc



Plán finanční svobody

www.imuni.eu

K O M P E N Z A Č N Í  P L Á N


